
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 81 del 29-11-2017

OGGETTO

RIQUALIFICAZIONE SPAZI URBANI - IMPEGNO SPESA -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio II – Manutenzione e Patrimonio -

Premesso:

che l’Amministrazione Comunale  ha fornito indirizzi per l’attuazione di modesti interventi  di

riqualificazione di spazi urbani nei  singoli quartieri;

che segnatamente gli interventi hanno interessato l’area circostante la Basilica Paleocristiana in

uno  a  spazi urbani lungo Via Gramsci;

che per la esecuzione di detti lavori è stata acquisita la diponibilità della ditta La Cattalea, ditta di

fiducia  dell’ Amministrazione resasi disponibile alla esecuzione immediata degli stessi, mediante la

installazione di piante ornamentali ;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere all’impegno delle somme occorrenti stimate in euro

3.850,00 oltre iva 22%;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 05 del 15/06/2017

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

Di impegnare la somma di euro 3.850,00 oltre  iva 22% per complessivi euro 4.697,00 sul Cap.

2040/0 del bilancio corrente delle opere in premessa indicate ;

Di dare atto che i lavori sono stati eseguiti dalla ditta La Cattalea  con sede  in Atripalda  (AV) ;

di dare atto che il CIG assegnato è: ZF0219007B



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


